Kassel-Waldeck 2024/2025
Bezirksoberliga bzii mannliche Jugend A
HSG Ahnatal/Calden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 17:00 11147 HSG Wesertal HSG Ahnatal/Calden 35:27
So. 29.09.2024 14:00 11101 HSG Ahnatal/Calden ViL Wanfried 30:30
So. 06.10.2024 17:00 11140 JSGmA Korbach/Twistetal HSG Ahnatal/Calden 39:39
Mi. 06.11.2024 19:30 11101v HSG Ahnatal/Calden TSG Wilhelmshohe 26:31
Sa. 09.11.2024 17:30 11101 HSG Ahnatal/Calden TV Hersfeld 24:31
So.17.11.2024 14:30 12133 TG Rotenburg HSG Ahnatal/Calden 25:26

Sa. 30.11.2024 15:30 11114 HSG Ahnatal/Calden

HSG Baunatal

Sa. 07.12.2024 15:45 11114 HSG Ahnatal/Calden

HSG Wesertal

So.19.01.2025 18:00 11169 v TSG Wilhelmshéhe
Sa. 25.01.2025 18:00 12138 VL Wanfried
So. 16.02.2025 18:00 12102 TV Hersfeld

HSG Ahnatal/Calden
HSG Ahnatal/Calden
HSG Ahnatal/Calden

Sa. 01.03.2025 16:00 11101 HSG Ahnatal/Calden

JSGmA Korbach/Twistetal

Sa. 08.03.2025 18:00 11114 HSG Ahnatal/Calden
Sa. 15.03.2025 15:30 11111 HSG Baunatal
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TG Rotenburg
HSG Ahnatal/Calden

Hallenverzeichnis

11101

11111

11114

11140

11147

11169

12102

12133

12138

Sporthalle Ahnatal
An der Rasenallee, 34292 Ahnatal

Sporthalle Hertingshausen
Werraweg, 34225 Baunatal

Halle Grundschule Calden
WeserstralRe 9, 34379 Calden

Kreissporthalle Korbach
Solinger StralRe 54, 34497 Korbach

Wesertal Sporthalle Oedelsheim
Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim

Sporthalle Bad Wilhelmshéhe

Bichnerstr.1, 34131 Kassel

Geistalhalle

Homberger Stral3e 38 a, 36251 Bad Hersfeld
GroRsporthalle Albert-Schweitzer-Schule
Breitinger Kirchweg 16, 36199 Rotenburg
GroRsporthalle IGS Wanfried

Schulstrale 3, 37281 Wanfried
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung) »
Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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